ВЫПИСКА ИЗ ТРУДОВОЙ КНИЖКИ
                                                             Заяц Светланы Григорьевны
Кипель Светланы Григорьевны
Резовой Светланы Григорьевны
                                                             
	№
	дата
	Сведения о приеме на работу, о переводах на другую работу и об увольнении (с указанием причин и со ссылкой на статью, пункт закона)
	Фамилия

	
	число
	месяц
	год
	
	

	13
	01
	09
	1988
	Барановичский районный отдел народного образования
Назначена учительницей пения и рисования Лотвичской восьмилетней школы
	Заяц
С 01.09.1983 – 
12.01.1990

	
	
	
	
	
	Кипель
С 12.01.1990 – 
14.09.1994

	
	
	
	
	
	Резова
С 14.09.1994 – 
19.03.1998

	14
	04
	09
	1989
	Переведена старшей пионервожатой и учителем пения Лотвичской НСШ
	Резова

	15
	02
	09
	1991
	[bookmark: _GoBack]Аттестационной комиссией Лотвичской НСШ аттестована без категории
	Резова

	16
	20
	08
	1996
	Уволена с работы по собственному желанию в связи с переменой места жительства ст. 31 КЗОТ РБ
	Резова



· Справка о переименовании предприятия/организации/учреждения
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ВЫПИСКА ИЗ ТРУДОВОЙ КНИЖКИ                                                                 Заяц  Светланы Григорьевны   Кипель  Светланы Григорьевны   Резовой  Светланы Григорьевны                                                                  

№  дата  Сведения о приеме на работу, о переводах на другую работу и об увольнении (с  указанием причин и со ссылкой на статью, пункт закона)  Фамилия  

чис ло  мес яц  год  

13  01  09  1988  Барановичский районный отдел народного образования   Назначена учительницей пения и рисования Лотвичской восьмилетней  школы  Заяц   С 01.09.1983  –     12.01.1990  

Кипель   С 12.01.1990  –     14.09.1994  

Резова   С 14.09.1994  –     19.03.1998  

14  04  09  1989  Переведена старшей пионервожатой и учителем  п ения  Лотвичской  НСШ  Резова  

15  02  09  1991  Аттестационной комиссией Лотвичской НСШ аттестована без  категории  Резова  

16  20  08  1996  Уволена с работы  по собственному желанию   в связи с переменой места  жительства  ст.   31 КЗОТ РБ  Резова  

     Справка о переименовании  предприятия/ организации /учреждения  

